
KROUŽKY NA ŠKOLNÍ ROK 2023/2024 

 

Název kroužku Pro ročník Vedoucí – učitel Krátká anotace 
Maximální 
počet dětí 

Pravděpodobné termíny 
schůzek 

Příprava k přijímacím 
zkouškám z matematiky 

9. A, B, C Lamatschová Opakování a procvičování učiva matematiky, testy 
k přijímacím zkouškám 

22 Úterý 7.00 

Příprava k přijímacím 
zkouškám z matematiky 

9. A Kudelová Opakování a procvičování učiva matematiky, testy 
k přijímacím zkouškám 

14 Úterý nebo středa 7.00 

Příprava k přijímacím 
zkouškám z češtiny 

9. A Krejčí Opakování a procvičování učiva čj, testy k přijímacím 
zkouškám 

26 Čtvrtek. 7.05-7.50 

Příprava k přijímacím 
zkouškám z češtiny 

9. B, C Bogoczová Opakování a procvičování učiva z českého jazyka k přijímacím 
zkouškám 

30 9. C středa 7.05–7.50 
9. B čtvrtek 7.05–7.50 

Angličtina hrou 1 - skupina 1 1. ročník Matulová Angličtina zábavnou formou, hrou, také na notebooku 12 Pátek 11.50 

Angličtina hrou 1 - skupina 2 1. ročník Matulová Angličtina zábavnou formou, hrou, také na notebooku 
(Upozornění, v rezervačním systému je kroužek uveden 
předposledním místě) 

12 Čtvrtek 12.45 

Angličtina hrou 2 2. ročník Matulová Angličtina zábavnou formou, hrou, také na notebooku 12 Pondělí 11.50 

Angličtina hrou 3 3. ročník Matulová Angličtina zábavnou formou, hrou, také na notebooku 12 Středa 12.45 

Angličtina hrou 4 4. ročník Matulová Angličtina zábavnou formou, hrou, také na notebooku 12 Středa 14.00 

Cambridge STARTERS 3. a 4. 
ročník 

Kempná Příprava ke Cambridge zkouškám 20 Pondělí 12.40 

Cambridge MOVERS 4. a 5. 
ročník 

Kempná Příprava ke Cambridge zkouškám 20 Úterý 12.40 

Cambridge KET 7. a 8. 
ročník 

Kempná Příprava ke Cambridge zkouškám 15 Čtvrtek 16.00 

Cambridge FLYERS 6. ročník Kempná Příprava ke Cambridge zkouškám 20 Středa 14.00 

Cambridge PET 8. a 9. 
ročník 

Kempná Příprava ke Cambridge zkouškám 15 Čtvrtek 15.00 

Programování a 3D tisk 4. až 9. 
ročník 

Szablatura Modelování a tisknutí vlastních výrobků a programování 
robotů, včetně Sphere a EDBota. 

10 Čtvrtek 14.00 – 14.45 

Lego technický kroužek od 1. 
ročníku 

Stáňa Technické konstrukce z LEGA 15 Úterý od 7.00 

Lego robotický kroužek 2. až 9. 
ročník 

Stáňa Kroužek pro pokročilejší – programování robotické stavebnice 
z LEGA 

12 Dle dohody s účastníky 

Psaní na klávesnici PC 4. až 9. 
ročník 

Kühnelová Výuka psaní na klávesnici PC všemi deseti pomocí programu 
ZAV 

20 Dle dohody se žáky 

Rozhlasový kroužek 2. stupeň Bogoczová Tvorba a účast na školním rozhlasovém vysílání 10 Dle dohody 

Hravé zpívání 1. až 5. 
ročník 

Káňová Hudební hry, zpěv, hra na dětské nástroje (boomwhackers,…) 20 Dle dohody se žáky 
(předběžně úterý nebo 
pátek 12.45-13.30) 

Zpíváme s kytarou 2. až 9. 
ročník 

Szlachta Základy zpěvu s doprovodem kytary 10 Dle dohody s účastníky 

Čtenářský klub 5. až 9. 
ročník 

Káňová Čtenářské aktivity, seznámení s novými knihami, práce se 
čtenářskými strategiemi 

15 Dle dohody se žáky 
(jednou za 14 dní 90 min.) 

Dějepisno-zeměpisný 6. až 9. 
ročník 

Barczok Prohlubování učiva Z-D 10 Dle dohody s účastníky 

Přírodovědný 3. až 5. 
ročník 

Zifčáková Poznávání rostlin a živočichů v přírodě, mikroskopování 15 Dle dohody se žáky 

Hledači biblických pokladů 2. až 9. 
ročník 

E. Macura Objevuj poklady, které přináší Bible zábavnou formou 10 Dle dohody s účastníky 

Kreativ 1. až 3. 
ročník 

Kohelová Kroužek pro tvořivé holky a kluky. 15 Úterý 14-14.45 (3x do 
měsíce) 

Sportovní 6 až 9 
ročník 

Janík Zaměření na míčové hry a přípravu na sportovní soutěže 15 Středa 14.00 

Sportovní 4. a 5. 

ročník 

Szabó Všestranné zaměření 15 Čtvrtek 12.45 – 13.30 

Sportovní a pohybové hry 
pro žáky 2. tříd 

2. ročník Krejčí Seznámení se se základními sporty prostřednictvím 
pohybových her (organizuje florbalový klub 1. FBC KARVINÁ) 

20 Středa. 13.00-14.00 

Bojová umění 3. až 5. 
ročník + 
pokračující 

Feber Základy karate, sebeobrany, všestranný rozvoj 10 Čtvrtek 13.45-14.30 

Vlastivědný kroužek  PaedDr. Lumír 
Šlachta 

Poznáváme naše město – výlety, exkurze, besedy 15 Dle dohody 

Atletika 1. až 5. 
ročník 

Michal Broda, 
Johana Bierská 

Sportovní příprava skrze atletické disciplíny, skoky, běhy, 
hody. Kroužek bude probíhat v případě dobrého počasí venku 
na hřišti, jinak v tělocvičně 

25 Dle dohody 

 


